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1. Pp MTÜ PaRe Sport avaldus EJL liikmeks astumiseks (Aivar Paas) 

 

MTÜ PaRe Sport esitas EJL juhatusele taotluse, sooviga astuda Eesti Jalgratturite Liidu liikmeks.  

 

Klubi tutvustus: 

MTÜ PaRe Sport liikmeteks on endised jalgratturid Raimo Ronimois, Mihkel Ronimois, Markus Paas, 

Josten Vaidem ja kaks asutajaliiget Aivar Paas ning Aivar Rehemaa.  

 

Ülevaate klubist andis Aivar Paas: 

Oleme korraldanud erinevaid jalgrattavõistlusi nii kohaliku valla tasemel, kui ka juba kolm aastat 

cyclo-crossi sarja kuuluvat võistlust. Teeme tihedat koostööd Viljandi Rattaklubiga. Meie soov on 

astuda EJLi liikmeks ja panustada Eesti jalgrattaspordi arengusse. Oleme valmis ka panustama Eesti 

Meistrivõistluste korraldamisse nii cyclo-crossis, kui ka maanteel. 

 

 

AVALDUS  

08. 11. 2018 

 

Palume vastu võtta MTÜ PaRe Sport Eesti Jalgratturite Liitu. Kohustume täitma liidu põhikirja.  

JURIIDILISE ISIKU NIMI: MTÜ PaRe Sport  

KONTAKTISIK: Aivar Paas  

JURIIDILISE ISIKU AADRESS: Suure-Jaani, Lai tn 17, 71502, Viljandimaa  Põhja-Sakala Vald  

KONTAKTTELEFON: +3725049159  



KODULEHT: ei ole  

E-POSTI AADRESS: aivarpaas@gmail.com  

KLUBI LIIKMETE ARV: 6  

AVALDUSE ESITAJA NIMI: Aivar Paas  

AMET: Juhataja. 

 

KÜSIMUS (A. Paas): Kas EMV CX 2019 teeme kahepäevase? 

VASTUS (R. Rand): Võiksime kindlasti võtta selle suuna, et võistlus tuleb kahepäevane, lisaks 

peaksime veel ka jaanuaris korra kokku saama. 

 

ETTEPANEK: Võtta liikmeks. Peale vastuvõtmist on EJL-is kokku 65 liiget. 

OTSUSTATI: Juhatus otsustas MTÜ PaRe Sport võtta Eesti Jalgratturite Liidu liikmeks. EJL büroost 

saadetakse välja sellekohased arved. 

 

 

2. Pp BMX ala Freestyle Park tegevusplaan seoses Tokyo OM-ile kvalifitseerumisega 

Peale viimast juhatuse koosolekut on BMX Freestyle teemal toimunud 2 kohtumist. 22. novembril 
toimus EJL-i kontoris kohtumine sportlase Romet Säälikuga, kes kinnitas oma huvi BMX OM ala vastu 
ja on valmis sellel suunal kõrgeid eesmärke püstitama. 12. detsembril toimus kohtumine EOK-s, kus 
osalesid Martti Raju, Mario Kalmre ja Urmas Karlson.  Kohtumisel tutvustati BMX Freestyle 
tegevusplaane, et kinnitada kohta maailma tippude hulgas. 
 
Ülevaate Roometi tegevusest ja BMX freestyle arengust andis Mario Kalmre. 
 
Tokyo OM kandidaat Roomet Säälik 
Ala - BMX Freestyle Park 
19-aastane 
 
Noor ja talendikas eesti tõukerattur ja BMX pargisõitja. Tõukerattasõidus saavutanud MM-i 
pronksmedali (2017), Euroopa meistritiitli (2014), Nitro World Games hõbemedali (2018) ning palju 
teisi pjedestaalikohti. Tõukeratta distsipliinis on Roomet kindlasti maailma absoluutsesse tippu kuuluv 
sportlane. 
BMX freestyle park distsipliinis, mis on tõukerattasõidule väga lähedane spordiala on hetkel 
vaieldamatult Eesti parim, mille tõestuseks maailma tippkonkurentsis Simple Session 2017 saavutatud 
18. koht, kus seljataha jäid Marin Rantes (2018 MK sarja kokkuvõtte kolmas), Justin Dowell (2018 
maailma meister) ning Simple Summer Session 2017 saavutatud 8. koht.  
 
Ettevalmistustsükkel detsember-aprill, mille sisse jääb võistlemine Simple Sessionil (2.-3. veebruar). 
Treeningud Spot of Tallinn ning Raba5 keskustes 2-3 korda nädalas, vajadusel lisatreeningud batuudil 
ning jõusaalis (Roomet, Rasmus peaksid arutama ja otsustama). Roometit aitab ja nõustab 
treeningutel Rasmus Paimre. Tsükli jooksul planeerida kaks treeninglaagrit Riias, Spot keskuses koos 
läti kohalike BMX ratturitega (Ernests Zebolds jne). Võimalusel treeninglaager Suurbritannias või 
Saksamaal (olenevalt võimalustest ja kokkulepetest) koos mõne tugeva pargisõitjaga. Lisaks võib 
tekkida koos treenimise võimalusi kui mõni hea pargisõitja tuleb Tallinnasse (aegajalt käivad siin 
venelased jne) treenima.  
Treeningtsükli alguses panevad Roomet ja Rasmus paika eesmärgid, milliseid elemente soovivad tsükli 
lõpuks omandada (milliseid oleks vaja sooritada, et jõuda top20 MK etapil, siin peaks analüüsima, 
mida ja kuidas hinnatakse, mis on jõukohane jne).  
 
Võistlemiseks MK etappidel peab Roomet taotlema UCI litsentsi. Jaanuaris 2019 selgub täpsem juhis, 
missuguseid kvalifikatsioone jne peab või ei pea läbima MK põhivõistlusele peale saamiseks. 
 



 
MEEDIALINKE: 
https://sport.postimees.ee/6467364/roomet-saalik-voitis-tippudega-heideldes-teise-koha-ja-kopsaka-
tseki 
https://www.sportlandmagazine.com/est/hulljulge-roomet-saalik-tahtis-on-et-lobus-oleks/ 
http://sport.delfi.ee/news/ekstreemsport/uudised/video-eesti-ekstreemspordilootusest-ilmus-
dokumentaalfilm?id=81445699 
http://kroonika.delfi.ee/news/mitmesugust/fotod-riia-sudalinnas-toimunud-simple-summer-sessioni-
voitsid-kostya-andreev-ja-alex-donnachie-finaali-paases-ka-eestlane?id=79318464 
http://sport.delfi.ee/news/ekstreemsport/uudised/video-17-aastane-eesti-toukerattur-voitis-mm-il-
pronksi?id=78605636 
https://sport.postimees.ee/3676375/eesti-parim-trikirattur-jai-simple-sessionil-napilt-finaalist-
valja?_ga=2.222281119.607241306.1544384801-1486884226.1544119699 
 
Eelarve (jaanuar-mai, 2019) 
 
Treeningud Spot of Tallinn, Raba5, 500 eur 
akrobaatikatreeningud, ? 
Jõusaalitreeningud, ?  
 
2x treeninglaager Riias koos Ernest Zeboldsiga (MK finaaletapi 12. koht) ning koos Rasmus Paimrega 
ning videograafiga, a 2 ööd 
kütus, 100 eur 
majutus, 480 eur 
 
1x treeninglaager UK või GER  
lennupilet, 200 eur  
majutus, 250 eur 
kohalik transport, toitlustus, keskuse piletid, 500 eur 
 
Osalemine MK etappidel: 
Hiroshima 
lennupilet, 900 eur 
majutus, 350 eur 
kohalik transport, toitlustus, 500 eur 
mk etapi osalustasu, ? 
 
Montpellier (koos treener Paimrega) 
lennupilet, 800 eur 
majutus, 500 eur 
kohalik transport, toitlustus, 600 eur 
mk etapi osalustasu, ? 
 
KOKKU: 5680 eur 
 
Olemasolevad sponsorid: 
OnWheels – ratta, rattavarustuse, kiivri partner 
etnies – jalanõud, riided (võimalik toota Eesti vormirõivad) 
 
Maailmakarika sari (MK) 2019 (5 etappi): 
 
Hiroshima, 19 - 21 aprill   
Montpellier, 29 mai - 2 juuni  
Kanada, juuni TBC 
Asukoht teadmata 

https://www.sportlandmagazine.com/est/hulljulge-roomet-saalik-tahtis-on-et-lobus-oleks/
http://sport.delfi.ee/news/ekstreemsport/uudised/video-eesti-ekstreemspordilootusest-ilmus-dokumentaalfilm?id=81445699
http://sport.delfi.ee/news/ekstreemsport/uudised/video-eesti-ekstreemspordilootusest-ilmus-dokumentaalfilm?id=81445699
http://sport.delfi.ee/news/ekstreemsport/uudised/video-17-aastane-eesti-toukerattur-voitis-mm-il-pronksi?id=78605636
http://sport.delfi.ee/news/ekstreemsport/uudised/video-17-aastane-eesti-toukerattur-voitis-mm-il-pronksi?id=78605636


Chengdu,  31 oktoober - 3 november 
 
Olümpiale kvalifitseerumiseks vajalikke punkte jagatakse alates november 2018 kuni mai 2020. 
Lisaks maailmakarikasarjale saab punkte maailmameistrivõistlustelt, C1 kategooria võistlustelt ning 
riigi meistrivõistlustelt. 
 
Rasmus Paimre (treener, nõuandja) 
tutvustus: 
Olen 13 aastat bmx rattaga sõitnud ja näinud, mis sellel maastikul meie piirkonnas ning maailmas 
toimub. Oleme korraldanud Eestis üle 20 ekstreemspordi võistluse, disaininud 15+ ja ehitanud 15+ 
rulaparki. Olen teinud enda poolt kõik, et Eesti sõitjad jõuaks edasi. Saavutaks rahvusvahelise tuntuse, 
leiaks sponsorid, areneks sõitmises maailma tippude hulka ja suudaks sõitmisest elatuda. Samuti 
oleme korraldanud kolmel aastal "Kuldrula" (Eesti meistrikad bmx ja rula). Hetkel on Eesti sõitjate 
areng jäänud võimaluste taha. Väljasõidud teistesse parkidesse, varustus, võistlustel käimine ja muu 
antud alaga kaasnev on kulukas. Alatest nüüdsest, kus bmx ja rula on Tokyo 2020 olümpial, saame 
rääkida spordist. Seega ei pea bmx sõitja enam toetuma vaid sponsorite näol erasektorile. Läbi riikliku 
toetuse saab potentsiaalseid tippe toetada ja suurendada nende treeningute efektiivsust ning 
kiirendada arengut. 
 
Mario Kalmre (nõuandja) 
tutvustus: 
Simple Session võistlusteseeria asutaja, Spot of Tallinn keskuse idee autor ning asutaja 
 
Meedia: 
- pressiteade “EJL alustab BMX freestyle koondisega”, sihikul 2019 MK etapid ning Olümpia 
- Roomet integreeritud Simple Sessioni pressiteadetesse, meediasõnumitesse 
- Jooksvalt klippide ja videote tootmine treeningutelt, nende jagamine sotsmeedias (Roomet, 41k 
jälgijat, Simple Session, 88k jälgijat jne) 
- Hiroshima etapi eel või järel Kanal2 Hommik ja/või ETV Hommikutelevisioon ning Ringvaade 
- Hiroshima ja Montpellier etappide otseülekannete kohta pressiteated, pakkuda võimalust Eesti 

Meedia/Ekspress Grupile ülekannete näitamiseks koos eesti keelsete kommentaaridega 

- pressiteated Hiroshima ja Montpellier etappide tulemuste kohta 

 

KOMMENTAAR (U. Karlson): EOK lubas projekti toetada 4000€-ga. OM-i silmas pidades tuleks 

kindlasti korraldada ka EMV freestyle park distsipliinis. 

KOMMENTAAR (M. Kalmre): Eestis kaks suuremat sellekohast võistlust on – Pärnus ja Viljandis. 

Viljandi korraldaja on teemaga kursis ja hetkel võttis teadmiseks. Kogume kokku kogu info, mis UCI 

pakub seoses EMV korraldamisega. 

 

OTSUSTATI: Järgmiseks koosolekuks selgeks teha EMV-ga seonduv. 

 

 

3. Pp Juhatuse  koosoleku nr. 21 otsuste täitmisest 

1. Pp Ülevaade 19. juhatuse koosoleku otsuste täitmisest. 

1.1. Audiitori otsustamine perioodiks 2018 – 2020 
OTSUSTATI: Õnne Kurvet OÜ Audiitorbürooga lepingut ei sõlmita. Välja saadetakse uued 
hinnapäringud. 
E- maili teel juhatuse liikmetele saadetud ettepaneku kohaselt otsustati sõlmida leping PKF Estonia 
OÜ-ga. Leping Eesti Jalgratturite Liidu ja PKF Estonia OÜ vahel on sõlmimisel. 
 
1.3. 2018. aasta lõpuürituse korraldamisest. 
ETTEPANEK: Peaksime üle vaatama 2019. aasta reglemendis parimate sportlaste valimise. 



OTSUSTATI: Järgmisel koosolekul võetakse reglemendi muudatused päevakorda. 
 
Viimasel treenerite nõukogu koosolekul 30.11.2018 ei jõutud reglemendi vastavat punkti läbi arutada 
ja seetõttu konkreetset ettepanekut veel välja pakkuda ei ole. 
Kehtivas reglemendis on parimate nimetamine sätestatud järgmiselt: 
 
13. HOOAJA PAREMATE MÄÄRAMINE 
13.1. Hooaja kokkuvõttes selgitatakse maantee-, maastikuratta-, trekisõidu, BMX-krossi ja cyclo-
cross´i tulemuste põhjal parim naine ja mees järgmistes vanuseklassides: N/ME, N/MU, N/MJ, 
N/M16, N/MSport, N/MSeenior 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 ja 8. 
13.2. BMX-krossis selgitatakse parim noorsportlane, kui on rahvusvahelistel tiitlivõistlustel 
saavutatud kõrge tulemus. 
13.3. Hooaja kokkuvõttes selgitatakse aasta treener ja aasta noortetreener. 
13.3.1. Hooaja kokkuvõttes tunnustatakse juunioride ja noorte klasside parimate jalgratturite 
treenereid.  
13.4. Hooaja kokkuvõttes selgitatakse absoluutarvestuse parim klubi ja noorteklubi ning parimad 
klubid eraldi aladelt. 
13.4.1. Parima klubi selgitamisel arvestatakse: 1) kõikide alade reitingutabelite kokkuvõtet (N/ME, 
N/MU, N/MJ) + noorte reitingutabelit (M/N14 ja M/N16; BMX-krossis M/N10-M/N16); 2) klubi 
aktiivsust EJL-i kalendrivõistluste korraldamisel; 3) klubi liikmete hulka ja aktiivsust võistlustel 
osalemisel. 
13.4.2. Parima noorteklubi selgitamisel arvestatakse kokkuvõtet kõikide alade noorte 
reitingutabelitest. 
13.4.3. Parimad klubid eraldi aladelt selgitatakse reitingutabelite alusel maantee-, maastikuratta- ja 
trekisõidu ning BMX-krossi ja cyclo-cross`i aladel. 
13.5. Ettepanekud EJL-i juhatusele hooaja parimate sportlaste ja treenerite nimetamiseks teeb 
treenerite nõukogu hääletamise teel, arvestades tähtsuse järjekorras: 1) tulemusi rahvusvahelistelt 
tiitlivõistlustelt ja UCI World Tour ja UCI 1. ja 2. kategooria võistlustelt. Eelisjärjekorras arvestatakse 
tulemusi individuaalaladelt, teises järjekorras võistkondlikelt aladelt. 2) tulemusi UCI 
kalendrivõistlustelt; 3) UCI reitingutabelit; 4) Eesti Meistrivõistluste tulemusi; 5) Eesti reitingutabelit.  
13.6. Hooaja kokkuvõttes selgitatakse välja aasta aktiivseim kohtunik ja parim noorkohtunik EJL 
Kohtunike Kogu juhatuse otsuse alusel. 
 
ETTEPANEK: Paluda treenerite nõukogul valmistada ette muudatusettepanek, juhul kui selleks on 
vajadus. 
KOMMENTAAR (R. Rand): Treenerite nõukogu teeb sellekohase ettepaneku juhatusele vähemalt 
märtsi kuuks. 
OTSUSTATI: Juhatus otsustas parimate valimise nimetamise juhendi reglemendis kinnitada märtsi 
kuus. 
 
4. Pp BMX Freestyle arendamisest tulevikus.  
OTSUSTATI: Urmas Karlson võtab asjaosalistega  ühendust ja lepib kokku kokkusaamise. 
Täpsema ülevaate annab Mario Kalmre 2. päevakorrapunktis. 
Peale viimast juhatuse koosolekut on toimunud 2 kohtumist. 22. novembril toimus EJL kontoris 
kohtumine sportlase Romet Säälik-uga, kes kinnitas oma huvi BMX OM ala vastu ja on valmis sellel 
suunal kõrgeid eesmärke püstitama. 12. detsembril toimus kohtumine EOK-s, kus osalesid Martti 
Raju, Mario Kalmre ja Urmas Karlson.  Kuhtumisel tutvustati BMX Freestyle tegevusplaane, et 
kinnitada kohta maailma tippude hulgas. 
EOK eraldab BMX Freestyle kahel MK etapil (Jaapan, Prantsusmaa) osalemiseks 4 000€ toetust. 
Edaspidine toetuse andmine otsustatakse võistlustelt saavutatud tulemuste põhjal. 
 
5. Pp 2019. aasta eelarve projekt I lugemine 
KOMMENTAAR (M. Lepajõe): 70 000€ ulatuses kulusid peame kindlasti vähendama ja tulusid 
suurendama. 



OTSUSTATI: Juhatus võttis info teadmiseks. Järgmiseks eelarve lugemiseks proovitakse leida lisa 
toetajaid ja vähendatakse kulusid. 
Täpsemalt päevakorra 5 punktis. 
 
7. Pp Eesti Meistrivõistlustest 2019. aastal 
OTSUSTATI: Jätta talikross EMV hulka, kuid erinevusega, et reitingupunkte seal võistlusel ei jagata. 
Lisada auhinnaraha tabelisse rida BMX krossi jaoks. 
 
EMV talikrossi teemat käsitletakse täpsemalt 6. päevakorrapunktis. 
Eesti meistrivõistluste auhinnarahade jaotuse tabelisse on lisatud BMX kross. 
 
8. Pp EV100 Spordiaasta Tähed 2018 auhinnagala kutsed 
OTSUSTATI: EJL-i büroost saadetakse nimekiri täienduste tegemiseks juhatusele. 
Nimekiri on täiendatud, EOK-sse edastatud. Kutsed on osaliselt postiga laiali saadetud ja osaliselt 
antakse otse kutsututele üle. 
 
9. Pp Muud küsimused 
9.1 Eesti Laskesuusatamise föderatsiooni ettepanek esitada Margus Ader aasta spordihing                 
kandidaadiks. 
OTSUSTATI: Juhatus otsustas kandidatuuri mitte toetada, vaid esitada Eesti Jalgratturite Liidu poolt 
oma kandidaat, kelleks on Ivar Jurtšenko. 
EJL on aasta spordihinge kandidaadiks esitanud Ivar Jurtšenko. 
 
Väljavõte esitatud ettepanekust:   
Ivar Jurtšenko on eraalgatusel, Eesti spordiajaloo säilitamise huvides, jäädvustanud nii trükis kui 
liikuva pildina Eesti spordisangarite lugusid. 
 
2018. aastal 1. novembril esilinastus 10 aastat vändatud sporditeemaline dokumentaalfilm „Mäed, 
mida polnud“, mille režissöör ja stsenarist ta on. 
 
„Mäed, mida polnud“ viib vaataja rattaspordi suurtele lavadele, et jälgida Vändrast pärit naabripoiste 
Tanel Kangerti ja Rein Taaramäe võidukäiku maailmavallutuste teeotsal. Filmis tuuakse välja ka 
esimese treeneri roll isiksuste kujunemisel. 
 
Viimasest jalgrattateemalisest filmist „Küljetuul“ möödus tänavu 35 aastast ja  
spordiajaloo jäädvustamisel on vahepealsel perioodil laiunud suur tühimik. 
 
Lisaks tõi Ivar Jurtšenko tänavu kevadel eraalgatuslikult kinoekraanidele korvpallur Martin Müürsepa 
rekordilise punktimängu NBA päevilt. Seda ajaloolist mängu olid varasemalt näinud vaid mõned 
üksikud eestlased, kuna 1998. aasta ei olnud veel internetiajastu. 
 
 

4. Pp Ülevaade 2018 eelarve täitmisest seisuga 30. november 

 

TULUD KOKKU  426 349,46€ 

KULUD KOKKU  444 252,55€ 

TULEM   -17 903,09€ 

RAHA ARVEL SEB 19  132,77€ 

RAHA ARVEL LHV 4 274,96€ 

 

  Eelarve Tulemus Võrdlus 

TULUD     
1. LIIKMETELT SAADUD TASUD    
KOKKU 1. LIIKMETELT SAADUD TASUD 6 300,00 6 820,00 8% 



2. ANNETUSED JA TOETUSED    
Kokku 2.1 Toetused riigieelarvest 88 641,00 93 641,00 5% 

Kokku 2.2 Olümpiakomitee toetused 104 586,00 84 870,83 -18% 

Kokku 2.3 Sihtotstarbelised toetused 65 000,00 49 000,00 -24% 

Kokku 2.4 Muud annetused ja toetused 30 750,00 40 194,44 30% 

KOKKU 2. Annetused ja toetused 288 977,00 267 706,27 -7% 

3. TULUD ETTEVÕTLUSEST    
KOKKU 3. TULUD ETTEVÕTLUSEST 121 500,00 116 378,33 1% 

4. MUUD TULUD     
Kokku 4.1 Osavõtutasud 32 600,00 33 421,25 2% 

Kokku 4.2 Muud tulud  600 2 023,61 237% 

KOKKU 4. Muud tulud   33 200,00 35 444,86 6% 

TULUD KOKKU   449 977,00 426 349,46 -3% 

     
KULUD     
5. SF. PROJEKTIDE OTSESED KULUD    
Kokku 5.1 Eesti meistrivõistluse korraldamine 36 200,00 41 867,85 15% 

Kokku 5.2.1  Maanteesõidu koondis 106 700,00 101 835,57 -4% 

Kokku 5.2.2  Maastikusõidu koondis 33 950,00 39 966,48 17% 

Kokku 5.2.3  BMX koondis 700 2 560,00 265% 

Kokku 5.2.4  Koondiste muud kulud 10 500,00 21 767,90 107% 

Kokku 5.2 Koondiste kulud 151 850,00 166 129,95 9% 

Kokku 5.3  Muud sihtotstarbeliste projektide kulud 30 000,00 33 051,56 10% 

KOKKU 5. SF projektide otsesed kulud 218 050,00 241 049,36 10% 

6. Jagatud annetused ja toetused    
KOKKU 6. Jagatud annetused ja toetused 31 000,00 19 674,00 -36% 

7. Mitmesugused tegevuskulud    
Kokku 7.1 Majanduskulud 20 211,00 25 591,17 26% 

Kokku 7.2 Transpordikulud 25 368,00 26 595,44 4% 

Kokku 7.3 Muud kulud  26 720,00 24 577,30 -8% 

KOKKU 7. Mitmesugused tegevuskulud 72 299,00 76 763,91 6% 

8. Tööjõukulud     
KOKKU 8. Tööjõukulud   122 668,00 106 045,28 -13% 

9. Põhivara kulum ja väärtuse langus    
KOKKU 9. Põhivara kulum ja väärtuse langus 960 720 -25% 

KULUD KOKKU   444 977,00 444 252,55 -% 

PÕHITEGEVUSE TULEM  5 000,00 -17 903,09 -308% 
 

KOMMENTAAR (R. Rand): Edaspidi peame aasta lõpus 3 kuud ette prognoosima ka kulude-tulude 

poolt. Tänase seisuga läheme umbes 3000€-ga aasta lõpuks miinusesse. Kõik arved tuleb aasta 

lõpuga ära klaarida. 

 

OTSUSTATI: Juhatus võttis info teadmiseks. 2019. aasta lõpus prognoositakse ette ka kulude-tulude 

pool, mitte ainult rahavood. 

 

 

5. Pp 2019. aasta eelarve projekti II lugemine 

Riiklik ja EOK rahastamise täpsed numbrid selguvad 2019. jaanuari esimesel poolel. 

 



TULUD KOKKU 446 836,00€ 

KULUD KOKKU 452 204,64€ 

TULEM  -5 368,64€ 

 

  Eelarve 2018 Tulemus 2018 Eelarve 2019 

TULUD     
1. LIIKMETELT SAADUD TASUD    
Kokku 1. LIIKMETELT SAADUD TASUD 6 300,00 6 820,00 6 400,00 

2. ANNETUSED JA TOETUSED    
Kokku 2.1 Toetused riigieelarvest 88 641,00 93 641,00 84 000,00 

Kokku 2.2 Olümpakomitee toetused 104 586,00 84 870,83 91 786,00 

Kokku 2.3 Sihtotstarbelised toetused 65 000,00 49 000,00 35 000,00 

Kokku 2.4 Muud annetused ja toetused 30 750,00 40 194,44 31 050,00 

KOKKU 2. ANNETUSED JA TOETUSED 288 977,00 267 706,27 241 836,00 

3. TULUD ETTEVÕTLUSEST    
Kokku 3. TULUD ETTEVÕTLUSEST 121 500,00 116 378,33 163 900,00 

4. MUUD TULUD    
Kokku 4.1 Osavõtutasud 32 600,00 33 421,25 33 700,00 

Kokku 4.2 Muud tulud 600 2 023,61 1 000,00 

KOKKU 4. MUUD TULUD 33 200,00 35 444,86 34 700,00 

     
TULUD KOKKU 449 977,00 426 349,46 446 836,00 

     
KULUD     
5. SF. PROJEKTIDE OTSESED KULUD    
Kokku 5.1 Eesti meistrivõistluse korraldamine 36 200,00 41 867,85 39 200,00 

Kokku 5.2.1  Maanteesõidu koondis 106 700,00 101 835,57 125 900,00 

Kokku 5.2.2  Maastikusõidu koondis 33 950,00 39 047,73 48 950,00 

Kokku 5.2.3  BMX koondis 700 2 560,00 14 000,00 

Kokku cyclo-crossi koondis  918,75 5 000,00 

Kokku 5.2.4  Koondiste muud kulud 10 500,00 21 767,90 18 300,00 

5.2 Koondiste kulud kokku 151 850,00 166 129,95 212 150,00 

Kokku 5.3  Muud sihtotstarbeliste projektide kulud 30 000,00 33 051,56 10 000,00 

KOKKU 5. SF PROJEKTIDE OTSESED KULUD 218 050,00 241 049,36 261 350,00 

6. Jagatud annetused ja toetused    
Kokku 6. JAGATUD ANNETUSED JA TOETUSED 31 000,00 19 674,00 33 000,00 

7. Mitmesugused tegevuskulud    
Kokku 7.1 Majanduskulud 20 211,00 25 591,17 21 416,48 

Kokku 7.2 Transpordikulud 25 368,00 26 595,44 26 368,00 

Kokku 7.3 Muud kulud 26 720,00 24 577,30 29 188,00 

KOKKU 7. MITMESUGUSED TEGEVUSKULUD 72 299,00 76 763,91 76 972,48 

8. Tööjõukulud    
KOKKU 8. TÖÖJÕUKULUD 122 668,00 106 045,28 80 882,16 

     
KULUD KOKKU 444 977,00 443 532,55 452 204,64 

     



PÕHITEGEVUSE TULEM 5 000,00 -17 183,09 -5 368,64 
 

KOMMENTAAR (U. Karlson): Põhiline eelarve kulude kärpimine tuli koondiste arvelt. 

KOMMENTAAR (R. Rand): Veel on meil vaja leida nimisponsorid CX, XCO EMV ja naiste, BMX 

koondisele. Naiste koondise toetajatega tegeleb Siiri Visnapuu. Oleme mõelnud ka fännisärkide 

tootmise peale lisatulu teenimiseks. 

ETTEPANEK (R. Rand): Jaanuari alguseks teeme selgeks koondiste vormidega seonduva, kohtume 

veel ka Allan Orasega. 

KOMMENTAAR (R. Mandri): Maantee juunioride koondiselt on maha võetud 5600€, puudujääva osa 

maksavad lapsevanemad/Jaan Kirsipuu nagunii kinni, midagi tegemata ei jäeta. Samas U23 

mehaaniku palgafond võib tühjaks jääda (mehaanik läheb Belgiasse), 6000€ hoiaksime selle pealt 

kokku, see summa võiks minna juunioride koondise reale. 

KOMMENTAAR (R. Rand): Ka maastiku koondise reale peaksime raha juurde leidma. 

KOMMENTAAR (S. Lipp): Hetke olukord maastiku koondisel on paljulubav, Martin Loo OM koht on 

kättesaadav. Kindlasti peame koondisele raha juurde leidma, et me ei laseks seda võimalust käest. 

KOMMENTAAR (R. Rand): BMX koondise toetus on veel lahtine, peame leidma ka sinna reale 

toetaja. Hooaja lõpetamise eelarve võiks olla 12 000€, mitte rohkem. 

KOMMENTAAR (R. Mandri): Omalkäel läheb 2019 treki EM-ile üks sportlane. Trekirida meil eelarves 

üldse polegi, peaksime mõtlema ka selle peale. 2018 ainukesed rahapunktid EJL-ile tulid trekilt. 

 

OTSUSTATI: Juhatus otsustas, et jaanuaris tehakse selgeks kõik koondise vormidega seonduv. Urmas 

Karlson käib eelarves üle veel kriitilise pilguga majandus- ja igapäevakulud, et ei planeeritaks kulusid 

liiga väikseks. 

 

 

6. Pp 2019. aasta Eesti MV ja võistluskalendri projekt.  

Eesti Meistrivõistlustest: 

Viimase juhatuse koosolekul arutati, et mitte OM alad, millele ei korraldata ka tiitlivõistluseid, ei 

peaks olema Eesti meistri medalialad. Tehti ettepanek, et 2019. aastal jätta nii nagu on, aga 2020. 

aastal vaatame süsteemi üle. Samuti peaks 2019. aastal talikross välja andma EMV medalid. 

OTSUSTATI: 2019. aastal jätta talikross EMV medalialaks.  

 

30.11.2018 toimunud treenerite nõukogu koosolekul arutati uuesti  teemat, kas talikross peaks 

olema EMV. Tõdeti koos, et tegelikult otsustati juba 2016 aastal, et 2018 ei toimu EMV talikrossis, 

aga 2017. aastal otsustati, et 2018 võiks siiski medalid veel välja anda. Treenerite nõukogu on juba 

aastaid näinud, et talikrossi EMV ei ole vaja. Paljud ei soovi seal osaleda . EMV peaks tähendama, et 

klubid on ikka huvitatud ja sooviksid seda mittestandardset võistlust. Talikross kui võistlus on tore, 

aga metoodiliselt pole seda võistlust medalialana vaja. 

 

Ülevaate võistluse korraldusest ja selle vajadusest andis talikrossi korraldaja Caspar Austa. Caspar on 

toimetanud teadmises, et 2019. aastal on võistlus ikka medaliala, olles registreerinud võistluse ja 

esitanud mitmeid taotlusi maakonna- ja linnavalitsusele. Seetõttu on korraldaja natuke keerulises 

olukorras kui võistluse formaat muutub. 

 

ETTEPANEK: Otsustada, kas lähtuda treenerite nõukogu ettepanekust talikrossi osas või jääda 

eelmise otsuse juurde.  

KOMMENTAAR (R. Rand): 2019. aastal peaksime looma uue süsteemi, kuidas nimetame neid alasid 

mis ei ole OM alad ja millel ei korraldata ka tiitlivõistlusi ehk talikross ja kriteerium. Kas peaksime 



nendel aladel välja andma Eesti Meistri medalid või nimetame võistlused ümber 

karikavõistlusteks/esivõistlusteks? 

 

OTSUSTATI: Juhatus otsustas, et 2019. aastal läheb võistlus edasi vanaviisi, ehk talikrossis toimuvad 

EMV-d. 2020. aasta süsteem, mis haldab kõiki mitte OM alasid, millel ei korraldata tiitlivõistlusi, tuleb 

juhatusele edastada 2019 aasta juuli kuuks. 

 

Kalendrisse registreerimise lõppseis: 

15. detsembril lõppes viimase võistlusala cyclo-crossi CX Karikasarja registreerimine 2019. aasta 

võistluskalendrisse. 15. novembril lõppes maantee- , maastiku- ja trekisõidus  võistluste 

registreerimine.  

Kokku  on 2019. aasta kalendris 98 võistlust,  

2019. aastaks on kalendrisse registreeritud: 

Maanteevõistlusi 42 

Maastikuvõistlusi 36 

BMX võistlusi   9 

Cyclo-crossi võistlusi 8 

Trekivõistlusi   2 

 

Eesti MV viiakse läbi 12 alal: kriteerium 3 etappi; BMX 4 etappi; maantee eraldistart, maantee 

grupisõit; noorte tuur; MTB kross; MTB DH; trekisõit seenioritele; teatekross; cyclo-cross; BMX 

Freestyle 

BMX Freestyle arengule Eestis on vajalik korraldada 2019. aastal Eesti Meistrivõistlused. Vajalik on 

leida korraldaja ja määrata toimumise ajad. Sellel teemal on Mario Kalmre läbirääkimisi alustanud. 

EMV kuupäevad 2019. aastal 

Ala Asukoht Kuupäev Klubi Korraldaja 

Talikross Elva 09.02.2019 Elva Jalgrattaklubi 
Velorõõm 

Caspar Austa 

Kriteerium – I etapp 
 

Tallinn, Lillepi park 05.05.2019 Kalevi Jalgrattakool Jaanus Prükkel 

Kriteerium –II etapp 
 

Tallinn, Tondiraba 
rulluisurada 

11.05.2019 Kalevi Jalgrattakool Jaanus Prükkel 

Kriteerium –III etapp 
 

Elva, Arbimägi 18.05.2019 Elva JK Velorõõm Caspar Austa 

Eesti Noorte 
Meistrivõistluste I 
etapp BMX krossis 

Peetri, Sport of 
Tallinn 

19.05.2019 Spordiklubi Airpark Jaan Tults 

Maastikumaraton 
 

Alutaguse 01.06.2019 MTBEST Tiit Pekk 

Eesti Noorte 
Meistrivõistluste II 
etapp BMX krossis 

Tartu 15.06.2019 Spordiklubi Velo Jaan Veeranna 

Eraldistart 
 

Viljandi 27.06.2019 Viljandi rattaklubi Kristjan Kivistik 

Grupisõidud 
 

Viljandi 29-30.06.2019 Viljandi rattaklubi Kristjan Kivistik 



Mitmepäevasõit (Tartu 
Noortetuur) 

Otepää 2-4.07.2019 Rein Taaramäe 
Rattaklubi 

Andri Lebedev 

Eesti Noorte 
Meistrivõistluste III 
etapp BMX krossis 

Tartu 06.07.2019 Spordiklubi Velo Jaan Veeranna 

Mitmepäevasõit 
seenioritele 

Hiiumaa 06-07.07.2019 Jalgrattaklubi 
Paralepa 

Jaanus 
Nõmmisto 

BMX-kross 
 

Tartu 07.07.2019 Tartu SK Velo Jaan Veeranna 

Olümpiakross/downhill 
 

Kütiorg 20-21.07.2019 Haanja Rattaklubi Tarmo Mõttus 

Eesti Noorte 
Meistrivõistluste IV 
etapp BMX krossis 

Tartu 10.08.2019 Spordiklubi Velo Jaan Veeranna 

Trekisõit seenioritele Helsingi 11.08.2019 Kalevi Jalgrattakool Jaanus Prükkel 

Teatekross Jõulumäe 08.09.2019 Pärnu Spordiselts 
Kalev 

Kaido Juurik 

Cyclo-cross 
 

Suure Jaani 12.10.2019 MTÜ PaRe Sport Aivar Paas 

BMX Freestyle  
 

Viljandi või Pärnu Kuupäev lahtine Lahtine Lahtine 

 

ETTEPANEK: Võtta teadmiseks 

OTSUSTATI: Juhatus võttis info teadmiseks. Juhatus kinnitab võistluskalendri jaanuaris 2019. 

 

 

7. Pp Muud küsimused. 

7.1. Osavõtt cyclo-cross MM-ist Taanis 

Kaks sportlast soovivad osa võtta 02.-03.02.2019 cyclo-cross MM-st Taanis, Bogense  
Võistkonna esindaja pöördus Liidu poole palvega toetada rahaliselt võistkonna MM-l osalemisega 
kaasnevaid kulusid. 
 
Sportlased: 
- Mari-Liis Mõttus  2018 EM XC 12 koht 
- Kätlin Kukk   2018 EM XC 30 koht 
 
Võistkonna esindaja: 
- Jüri Savitski 
 
Eelarve: 
Lennuki piletid Tallinn – Billund – Tallinn 600 
Bussi ülevedu  Paldiski – Kapellskär – Tallinn 390 
Kütus      300 
Elamine 01.02-04.02.2019 3 inimest  600 
Söögiraha     360 
Kokku      2250 
 
Summad võivad muutuda. Arvestus ligikaudne. 
 
ETTEPANEK: Otsustada toetuse eraldamine CX MM-l osalemiseks.  
OTSUSTATI: Juhatus otsustas projekti toetada 2000€-ga. 
 



 

7.2.  ERR-i teleülekannete võimalustest 2019 – 2021 

12.12.2019 toimus Sulev Lipp-u algatusel kohtumine ERR-i spordiuudiste juhi  Rivo Saarna-ga.  

Kohtumise käigus arutati võimalusi maanteesõidu , maastikusõidu ja cyclo-crossi Euroopa 

meistrivõistluste ülekandmiseks  ETV-s.  Ülekannete õigused on võimalik saada kolmeks aastaks. 

Hiljemalt 18. detsembriks peaks ERR teada andma EBU-le, milliste spordialade Euroopa MV 

teleülekannete osas sõlmida kolmeaastane leping. 

Rivo Saarna sõnul, kahjuks ei ole ERR-l võimalik ilma kaasfinantseerimiseta teleülekandeid eetrisse 
anda.  Kindlasti oleks vaja alaliidu abi.  
 
Esialgsete kalkulatsioonide kohaselt oleks Liidult täiendavat toetust  vaja:   
2 ala EM ülekannete teostamiseks (maantee-, maastikusõit) aastas ca 5 000€. Kolme aasta peale 
kokku 15 000€;  
3 ala EM ülekannete teostamiseks (maantee, maastiku ja cyclo-cross) aastas ca 7 000€. Kolm aastat 
21 000€. 
 

ETTEPANEK: Otsustada vajalikkus,  kas on võimalik leida vahendeid ülekannete korraldamiseks  ja 

mitut ala selle projektiga siduda. 

OTSUSTADA: Juhatus otsustas projekti toetada aastas kuni 5000€-ga. Sulev Lipp saadab Rivo Saarnale 

vastava vastuse. 

 
 
 

 

 

 


